1

令和元年5月16日
名古屋教育医療記者会 各位

  名古屋市立大学看護学研究科
教授 香月 富士日 TEL:052(853)8048

名古屋市立大学看護学部事務室
                                                      事務長 井上 誠   TEL:052(853)8036

（名古屋市政記者クラブと同時発表）

名古屋市立大学大学院看護学研究科

看護学部棟6 階「こころの看護相談室」設置のご案内
～5 月22 日（水）内覧会のお知らせ～

看護学研究科では、平成30年3月から医学研究科・附属病院及び人間文化研究科と共同で設置し

た医療心理センターにおいて、看護学研究科の教員が大学病院外来棟4階の医療心理センターと看

護学部棟6階において、教員による「こころの看護相談」を行なっています。
今回、本学芸術工学研究科鈴木賢一教授と研究室学生の協力を得て、今まで使用していた看護学

部棟6階の相談室を新たに癒しある空間へとリニューアルを行い、今まで以上に相談に適した環境

を整備いたしました。

つきましては、ささやかではありますが、下記のように内覧会を開催いたします。是非、ご取材

いただきますようよろしくお願いいたします。

記

日 時： 令和元年5月22日（水）14時30分～15時30分

場 所： 名古屋市立大学看護学部棟 6階

出席者： 看護学研究科長 堀田法子、香月富士日教授

 芸術工学研究科 鈴木賢一教授、ほか研究室学生5名

【オープニングセレモニー】

    ・香月教授あいさつ（こころの看護相談室 代表）

・堀田看護学研究科長から学生へ感謝状の贈呈

・鈴木教授あいさつ（芸術工学研究科）

【お問合せ】

担当：看護学部事務室 梁間

電話：052-853-8037 FAX：052-852-4641

E-mail：nursjimu@sec.nagoya-cu.ac.jp

A4サイズ：2ページ

mailto:nursjimu@sec.nagoya-cu.ac.jp

2

【こころの看護相談室】

  芸術工学研究科鈴木賢一研究室の協力により、リニューアルされた相談室